
Campeonato de España de campo 2024-2025
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-22)
Segovia, Del 07-06-2025 al 08-06-2025
Jueces: GARCIA ARA SERGIO, FRONTELA DELGADO JOSE MARÍA, GARCIA RIOJA AZUCENA, RAMOS ROMERO MANUEL, RECALDE GONZALEZ MIRARI, SANCHEZ GARCIA FRANCISCO, TELLETXEA  AGUILERA  HAIZEA
Jurado de Apelación: RIOJA PURAS JOSE MARÍA, GIL MENDOZA EDUARDO, MONTENEGRO MAESTRE MERCEDES, ANDRES FRIAS LOURDES
Comité de Organización: BENITO DEL MONTE VICTOR, CHABOUK RIFAAT, BLAZQUEZ lOZANO JOSE, RIOJA PURAS JOSE MARÍA

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 Club De Tir Amb Arc S´arc Eivissa

1 012B 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1027 Club Sagitta De Tiro Con Arco

2 014C 89317 MARCO  RUBIO Carlos M L M

2 001A 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

1039 Cde Arqueros Cantabros

1 004D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

1 021A 83777 BERMÚDEZ MONROY Raquel W B W

1 008D 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1046 Arco Club Valladolid

1 002D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 013D 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 014C 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

2 001C 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M T M

3 2780 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M TE M

1 007B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1057 Asociación Deportiva Agarco

2 017A 107252 GARCIA GARCIA Pedro Francisco M L M

2 004B 107249 GARCIA GARCIA Leandro M T M

2 007B 107251 GARCIA BAUTISTA Patricia W T W

1058 AGRUP. DEPORT. ALFAJARÍN

1 005C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 004C 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

2 016D 25517 TOMÁS RONQUILLO Iván M L M

2 014D 30376 ZATORRE AZNAR Ruben M L M

2 015D 25582 ZATORRE CABELLO Ruben M L M

2 005B 792 IBAÑEZ PEIRO Ruben M T M

1 020D 23912 MARTINEZ GOMEZ Rosa Blanca W B W

2 021C 30375 AZNAR MOSTAJO Ana Isabel W L W

1078 Club Arqueros San Jorge

1 008C 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1114 Arco Ribera

1 003C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

2 012B 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

2 019C 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

1116 Club De Tir Amb Arc Pardinyes

1 001C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 005A 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

1117 Club Arc Valencia

2 021B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

1136 Guadalajara Arco Club

1 014A 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

2017 Club Arqueros Leganés

1 015A 93935 MATA ARRANZ Antonio M B M

1 017A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

2 012C 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

1 010A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón M R M

1 009A 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M

2 003A 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M T M

1 008B 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

2 008A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W
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2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

2 017D 109675 HERAS ROMO Marcos M L M

2026 C.D.B. ARCOS DE TEXU AVILÉS

2 015B 116639 WOLFRAM Klaus M L M

2040 C.D.B. XITIA

2 017B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

2 004D 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

2 019D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

1 020A 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Cde Tiro Con Arco Moratalaz

1 019A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2067 Club Arcus

1 002B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2075 Arco Tudela

2 014B 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2 011B 17001 MATEO RODRIGUEZ Jose Antonio M L M

2 007D 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W T W

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 001B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

2088 Cde Arcosoto

1 017C 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M B M

1 003B 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M C M

2 005A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

2096 Club Arqueros Abulenses

2 002C 17402 CAIDAS MARTIN Luis M T M

2099 Club Arqueros De Mursiya

2 016A 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 011C 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M R M

2 003B 120480 GARCIA LOPEZ Jose M T M

2 002B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

2109 Cd Arqueros Nazaries

1 016B 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M B M

2110 Arco Tafalla

1 016A 94158 ZABALEGUI TORRILLAS Roberto M B M

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 015C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

2 013C 30993 TRÉBOL LÓPEZ Gustavo M L M

2140 Club Deportivo Etsit

1 004B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

2144 Club De Tiro Con Arco Orion

1 015D 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2166 Club Catala De Tir Amb Arc

2 018B 71183 RUIZ CABEZA Juan Jose M L M

2 019A 71858 MARTINEZ BAZAN Tania W L W

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 019B 40522 ARRASTIA COVELLA Ariel M B M
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2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

1 017B 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 006A 101472 CLARET FERNANDEZ Josep M C M

1 006D 72674 JIMÉNEZ MEJÍAS Tolo M C M

1 004A 40105 MARTINEZ BONIFACIO David M C M

1 002A 96989 RICART ROIG Jordi M C M

2 001D 72440 AMATE CEREZO Oscar M T M

2 002D 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

1 023B 83881 ARANSAY TOMÉ Yolanda W B W

1 008A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2 008C 84667 MOMPEÁN GIMENEZ Mªisabel W T W

2 009C 72491 SENSERRICH NAVARRO Claudia W T W

3 2405 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes W TE W

2180 Club Arqueros De Sol Xiv

1 001D 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

2182 Club Tir Amb Arc Despi

1 022C 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

2205 Club Arquers De Mallorca

1 016D 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

1 023C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 007C 97608 MENESES CAMIN Maria W C W

2233 Club Arqueros De Madrid

1 019C 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

2 002A 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M T M

2 004A 30383 CAMARA PEREZ Antonio M T M

2 006A 30306 LINARES TORRES Antonio M T M

2 019B 111940 MARTÍN RUIZ Mª De Los Ángeles W L W

2 007A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2 009A 47514 VASCO IÑIGO Montse W T W

2235 C.D. VALLADOLID ARQUEROS TRADICIONALES

2 011D 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

1 016C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2 004C 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

1 021C 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

2 006D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

3 962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

2248 Club Deportivo De Tiro Con Arco Los Rucones

1 013B 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

2250 Club Arqueros Del Centenero

2 018C 21823 ARRANZ SAN JOSE Maximiliano M L M

2253 Meigarco

2 013A 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 014A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 011A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2263 Cde El Trastolillu

2 006C 97375 DE SANTIAGO CAVADAS David M T M

2 009B 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

2265 Club De Tiro Y Caza Con Arco Ibn Marwan
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1 011A 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

2289 A.D.T. ARKULARIAK

1 010B 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

1 009B 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

3 2154 PATINO BERNAL Javier M TE M

1 013C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

2 021A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

2 017C 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

1 012C 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2397 Cd Tiro Con Arco Cuenca

1 009D 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

1 010D 100479 SOCIAS GUDE Daniel M R M

3 2058 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M TE M

2 010C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 005B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 006B 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

1 013A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2423 Unav Tiro Con Arco

2 005D 32584 PEROJO FERNANDEZ Jose Carlos M T M

2 010B 32409 AIZPUN RIVAS Eva W T W

2432 Club Lakarri Arco Escuela - Valle De Egües

1 018A 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 002C 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

2 013B 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M L M

1 011B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

3 1640 DE CIA AMEZTOY Fernando Luis M TE M

1 021B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

2 020C 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W L W

2433 Rincon Del Aguila

1 019D 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 005D 22644 LÓPEZ COSTA Francisco José M C M

2 001B 107586 TERUEL MINGUEZ Ruben M T M

1 022A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2 008B 107587 MORENO MARTINEZ M.CARMEN W T W

2457 Club Arquero Mairena Del Aljarafe

2 018D 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 022B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

2471 Cde Arco Boadilla

1 020B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2478 Cd Arqueros Artabros

2 015A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

1 018C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2491 Club Deportivo Arqueros Benavente

2 003C 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

2508 Club Deportivo Maxoarco
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1 018D 115832 PEREZ REINA Mateo Gabriel M B M

2 006B 65102 CASTAN RODRIGUEZ Andres Manuel M T M

1 007D 32812 MESA GONZALEZ Bienvenida W C W

2520 C.D.B. ARQUEROS DEL XABALÍN

2 016B 24326 RODRÍGUEZ ANGUÍS Alberto M L M

2525 C.D. ARQUEROS DE SESEÑA

1 018B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 023A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2526 Cde Arqueros Ribereños

2 011C 46329 GARCIA BURGOS Alfonso M L M

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

1 012A 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

2 016C 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2551 Cd Arqueros De Gaia

2 005C 31434 VALENTIN VICENTE Miguel Angel M T M

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

2 010A 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

1 015B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 020C 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

2 007C 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

2598 El Clan Del Oso Astur

2 003D 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

2649 C.D. ARQUEROS DE YEBES VALDELUZ

1 006C 25230 PIÑA PEREZ Ismael M C M

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

3 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 003A 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier M C M

1 001A 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

1 010C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 009C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

3 1924 CEBRIAN PUJOL Sergi M TE M

1 007A 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

2 020A 117821 COMAS FRANCH Mireia W L W

1 014B 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

1 017D 85718 RUSCHER Bernd M B M

2735 Cde Arqueros De Torote

2 015C 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 020B 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

2766 Club De Tiro Con Arco Os Irmandiños

2 012A 89309 RAMSDALE Lee M L M

AND Andalucía

1 016B 91977 GONZALEZ NAVARRO Javier M B M

2 018D 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

1 022B 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W
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ARA Aragón

1 005C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M C M

1 004C 96683 VIDAL LALANZA Jorge M C M

2 016D 25517 TOMÁS RONQUILLO Iván M L M

2 014D 30376 ZATORRE AZNAR Ruben M L M

2 015D 25582 ZATORRE CABELLO Ruben M L M

1 012C 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2 005B 792 IBAÑEZ PEIRO Ruben M T M

1 020D 23912 MARTINEZ GOMEZ Rosa Blanca W B W

2 021C 30375 AZNAR MOSTAJO Ana Isabel W L W

AST Asturias

2 016B 24326 RODRÍGUEZ ANGUÍS Alberto M L M

2 017B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

2 015B 116639 WOLFRAM Klaus M L M

2 003D 103476 ÁLVAREZ ÁLVAREZ Manuel Aurelio M T M

2 004D 87777 SIERRA SÁNCHEZ Alejandro M T M

2 019D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

BAL Baleares

1 016D 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

1 012B 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1 023C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W B W

1 007C 97608 MENESES CAMIN Maria W C W

CAN Canarias

1 018D 115832 PEREZ REINA Mateo Gabriel M B M

2 018C 21823 ARRANZ SAN JOSE Maximiliano M L M

2 006B 65102 CASTAN RODRIGUEZ Andres Manuel M T M

1 007D 32812 MESA GONZALEZ Bienvenida W C W

CAT Cataluña

1 019B 40522 ARRASTIA COVELLA Ariel M B M

1 015B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

1 017B 72633 ROMERO PEREZ Daniel M B M

1 001C 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 006A 101472 CLARET FERNANDEZ Josep M C M

1 005A 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

1 006D 72674 JIMÉNEZ MEJÍAS Tolo M C M

1 004A 40105 MARTINEZ BONIFACIO David M C M

1 003A 98858 MONTESINOS LOPEZ Javier M C M

1 002A 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 001A 107107 SANCHEZ COSTAS Fran M C M

2 018B 71183 RUIZ CABEZA Juan Jose M L M

1 010C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 009C 108041 GALLARDO ANDRES Ignasi M R M

2 001D 72440 AMATE CEREZO Oscar M T M

2 002D 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

3 1924 CEBRIAN PUJOL Sergi M TE M

3 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

1 023B 83881 ARANSAY TOMÉ Yolanda W B W

1 020C 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

1 022C 84533 GIMENO BONELLS Marta W B W

1 007A 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

1 008A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2 020A 117821 COMAS FRANCH Mireia W L W

2 019A 71858 MARTINEZ BAZAN Tania W L W

1 014B 114259 CAHUÉ COMAS Jana W R W

2 007C 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

2 008C 84667 MOMPEÁN GIMENEZ Mªisabel W T W

2 009C 72491 SENSERRICH NAVARRO Claudia W T W

3 2405 MONTENEGRO MAESTRE Mercedes W TE W
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CLE Castilla y León

1 016C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 001D 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

1 002D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 011D 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2 013D 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 014C 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

2 004C 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

2 002C 17402 CAIDAS MARTIN Luis M T M

2 001C 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M T M

2 003C 99410 MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo M T M

2 005C 31434 VALENTIN VICENTE Miguel Angel M T M

3 2780 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M TE M

1 021C 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 007B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

2 010A 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

CLM Castilla-La Mancha

1 018B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 006C 25230 PIÑA PEREZ Ismael M C M

2 018A 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M L M

1 009D 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

1 010D 100479 SOCIAS GUDE Daniel M R M

3 2058 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M TE M

1 023A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

1 014A 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

2 010C 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

CTB Cantabria

1 004D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

2 006C 97375 DE SANTIAGO CAVADAS David M T M

1 021A 83777 BERMÚDEZ MONROY Raquel W B W

1 008D 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

2 009B 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

EXT Extremadura

1 012A 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

1 011A 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

2 006D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

3 962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

1 008C 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1 013B 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

GAL Galicia

1 018C 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2 013A 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

2 014A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

2 011A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2 015A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2 012A 89309 RAMSDALE Lee M L M

MAD Madrid

1 019A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

1 015C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 019C 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

1 017C 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M B M

1 015A 93935 MATA ARRANZ Antonio M B M

1 017A 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

1 005B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 004B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 003B 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M C M
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MAD Madrid

1 002B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

1 001B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

1 006B 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

2 012C 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

2 011C 46329 GARCIA BURGOS Alfonso M L M

2 014C 89317 MARCO  RUBIO Carlos M L M

2 015C 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

2 013C 30993 TRÉBOL LÓPEZ Gustavo M L M

1 010A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón M R M

1 009A 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M

2 002A 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M T M

2 004A 30383 CAMARA PEREZ Antonio M T M

2 006A 30306 LINARES TORRES Antonio M T M

2 005A 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M T M

2 001A 100916 SANCHEZ CABALLERO Jesus M T M

2 003A 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio M T M

1 020B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

1 008B 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W C W

2 019B 111940 MARTÍN RUIZ Mª De Los Ángeles W L W

2 020B 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

1 013A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2 008A 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W T W

2 007A 88931 TANASESCU Mihaela W T W

2 009A 47514 VASCO IÑIGO Montse W T W

MUR Murcia

1 019D 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

1 015D 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

1 017D 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 005D 22644 LÓPEZ COSTA Francisco José M C M

2 017A 107252 GARCIA GARCIA Pedro Francisco M L M

2 016A 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 011C 85686 MARTINEZ RUBIO Juan Antonio M R M

2 004B 107249 GARCIA GARCIA Leandro M T M

2 003B 120480 GARCIA LOPEZ Jose M T M

2 002B 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

2 001B 107586 TERUEL MINGUEZ Ruben M T M

1 020A 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 022A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2 007B 107251 GARCIA BAUTISTA Patricia W T W

2 008B 107587 MORENO MARTINEZ M.CARMEN W T W

NAV Navarra

1 016A 94158 ZABALEGUI TORRILLAS Roberto M B M

1 018A 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 002C 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

1 003C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M C M

2 013B 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M L M

2 014B 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M L M

2 012B 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M L M

2 011B 17001 MATEO RODRIGUEZ Jose Antonio M L M

1 011B 31518 URRIZA GUILLEN Jon M R M

2 005D 32584 PEROJO FERNANDEZ Jose Carlos M T M

3 1640 DE CIA AMEZTOY Fernando Luis M TE M

1 021B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

2 019C 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W L W

2 020C 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W L W

2 010B 32409 AIZPUN RIVAS Eva W T W

2 007D 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W T W
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PVA País Vasco

2 017D 109675 HERAS ROMO Marcos M L M

1 010B 106728 HEREDIA ZORRILLA Pedro M R M

1 009B 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

3 2154 PATINO BERNAL Javier M TE M

2 021A 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

1 013C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

VAL Valencia

2 017C 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2 016C 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2 021B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9/9 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20250606.094832+02:00

http://www.tcpdf.org

